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________________________ 
Dirigent 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2021 for SAK-Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den       /      2022 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Simon Aage Krebs 
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Til den daglige ledelse i SAK-Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for SAK-Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet SAK-Holding ApS 

Engbakkevej 22 

2920 Charlottenlund 

 

  
   CVR-nr.: 35 21 05 63 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14500750 

    
Direktion Simon Aage Krebs 

  
Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive holdingselskab samt udøve anden investe-

ringsvirksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre virksom-

heder. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for SAK-Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 101 er der ikke udarbejdet hoved- og nøgletal for moder-

selskabet 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
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Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsind-

tægter, omkostninger til hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration, mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
JL

KX
-S

O
EP

K-
1E

AC
S-

BX
M

KV
-Y

VE
G

N
-7

4K
LM



 SAK-Holding ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 9 

 

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021   

  2021 2020 

  kr. tkr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -6.762 -8 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -6.762 -8 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  656.148 1.690 

   Andre finansielle omkostninger  -30.185 -22 
     

 RESULTAT FØR SKAT  619.201 1.660 
   

 2 Skat af årets resultat  15.129 7 
     

 ÅRETS RESULTAT  634.330 1.667      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 57 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  1.740.578 0 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -643.852 669 

   Overført resultat  -575.396 941 
     

 DISPONERET I ALT  634.330 1.667      
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  2021 2020 

  kr. tkr. 
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.472.103 2.516 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.472.103 2.516 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.472.103 2.516 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  192.544 384 

   Andre tilgodehavender  68.521 0 
     

 Tilgodehavender  261.065 384 
     

   Likvide beholdninger  3.360.115 3.418 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.621.180 3.802 
     

   

 AKTIVER  5.093.283 6.318      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 PASSIVER   

  2021 2020 

  kr. tkr. 
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   Virksomhedskapital  80.000 80 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  1.472.103 2.116 

   Overført resultat  3.421.230 3.997 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 57 
     

 4 EGENKAPITAL  5.086.333 6.250 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.950 6 

   Selskabsskat  0 62 

   Anden gæld  0 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.950 68 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.950 68 
     

   

 PASSIVER  5.093.283 6.318      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2021 2020 

  kr. tkr. 
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  2.115.955 1.767 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  -643.852 349 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  1.472.103 2.116 
     

 Overført resultat, primo  3.996.626 3.056 

 Årets resultat  1.278.182 998 

 Foreslået udbytte  -1.853.578 -57 
     

 Overført resultat ultimo  3.421.230 3.997 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  56.500 55 

 Foreslået udbytte  1.853.578 57 

 Udloddet udbytte  -1.797.078 -55 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  113.000 57 
     

   EGENKAPITAL  5.086.333 6.250 
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 NOTER   

  2021 2020 

  kr. tkr. 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  -8.125 -6 

 Regulering af tidligere års skat  -7.004 -1 
     

 -15.129 -7 
     

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  400.000 80 

 Tilgang i årets løb  0 320 
     

 Kostpris 31. december 2021  400.000 400 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  2.115.955 1.767 

 Årets resultatandele  656.148 1.049 

 Udloddet udbytte  -1.700.000 -700 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2021  1.072.103 2.116 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  1.472.103 2.516      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
SAK-Electric A/S, København 100% 1.472.103 656.148
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 NOTER   Forslag til  

   Udbetalt resultat-  

  Primo udbytte disponering Ultimo 
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 4 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  80.000 0 0 80.000 

 Reserve for nettoopskrivning 
 efter den indre værdis metode  2.115.955 0 -643.852 1.472.103 

 Overført resultat  3.996.626 0 -575.396 3.421.230 

 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  56.500 -1.797.078 1.853.578 113.000 
         

 6.249.081 -1.797.078 634.330 5.086.333 
         

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 80 anparter á nominel 1.000 DKK  80.000 
   

 80.000 
   

   
   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuel-

le kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede 

beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  
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 NOTER   

  2021 2020 

  kr. tkr. 
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 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 kKpMf7ZdwnTg8jdOEaRY/3EBuBMH9kLAUswr5KPiGpc=


 
RyDqf8esqa2Cb2T5CEOK+VyKIzK53DvVYhKj1is/iBCHR6u/yEihUJ0hSTdSvgAQTf2XrhXP78Rd
S+/MAy+jslYLH9s6efTy4nChWeUrY8BbyRfcB3cPMddCsyrrQQTYnpyjOWWYkQi4LBlCvCFHA78T
d3sm3DvW0fuLFp0XNlVwjNOZfXfCuXh8aBfXOR2guYGLHiiyEI23D1VE8fSbWwAlEbZNS1CZUlka
QVsHJGII5qdnNYfURqxDb0dIimW3NmiMab1jJnpa1HwjjEijWGBXDuErs8i+SGx5An1zMIQ7JQuH
5TavlufLum0P4xVe+M4C+LF+HGqNaObZE8Qr0Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMyNzgzMzA=
  document_digests W3sia2V5IjoiVkpMS1gtU09FUEstMUVBQ1MtQlhNS1YtWVZFR04tNzRLTE0iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDhiOTE3MmMyYWNhZmY1ZGNiYzkzMmUwNDVlNjlhZTYzMTZiMzMzYzhhMjZiNTQ1ODUxNTViYzNmMTcyZDQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVURNVzYtRlYyQkMtUVRUNE4tT1M2RFEtMTVERUMtT0MxSkkiLCJkaWdlc3QiOiI1Zjg4ODQ5MzhlNWY1MmY2YWE4OGMzZWYwMWI1NzAxYzVkZjA5N2ZjMTVhZDA3OGVkMGQ5OGQwNzEwYjlhZjVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RURDVFotN0NQRDMtWUVXN1ktMUVJOFYtQUg1SDItVlkyUFg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNCAwOToyMzo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 qBAz7lCtIvtGiRAYmPZgdCYFRnJxFLnFLp72kHEZB7E=


 
GECAfSchCoiicUUuLL57Acq0eO5zlxO6sfBc02VwigpULsI4CaMh5K0T5zYdBcEuimEqSrvg1pbY
VvirXhSzT6B+2sIc3j48s3ktY6Oe+bjQzRGe5xS1N9xMC24k8xkioIQHf506eJNl6cGlPmE/P/yR
fD+XsZYaH0iKduZv3OS8+zUs71gzdXSvHumUxsgyTO655MXK8hVzhyf3odla/DMk+k9kP1dIMtrT
JYuDhik3OpzDeSb35V/yjdQBFk7xEtw+OTjDdSYBjvwnRHb35ox0+jBiN9AHqJtWN1BMDxcM/hON
d1c7bAbyCtxF2wCXAPP6nwMzH/fnlYO3IxfocQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMyNzgzMjk=
  document_digests W3sia2V5IjoiVkpMS1gtU09FUEstMUVBQ1MtQlhNS1YtWVZFR04tNzRLTE0iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDhiOTE3MmMyYWNhZmY1ZGNiYzkzMmUwNDVlNjlhZTYzMTZiMzMzYzhhMjZiNTQ1ODUxNTViYzNmMTcyZDQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVURNVzYtRlYyQkMtUVRUNE4tT1M2RFEtMTVERUMtT0MxSkkiLCJkaWdlc3QiOiI1Zjg4ODQ5MzhlNWY1MmY2YWE4OGMzZWYwMWI1NzAxYzVkZjA5N2ZjMTVhZDA3OGVkMGQ5OGQwNzEwYjlhZjVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUdVRUUtVDFIWVgtTkFLRlktRUMzRzMtNkZHTTQtNEFZMUU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAxMDowNzo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5B1EbUV9McVzwfJe6GDyZ7qT8BvIg1LfCGHQzaRkK1c=


 
FfCIMcB6Fmz+3S4OqkpK8/Uqc8v29p6TwSeAVGQ5feFsCL2cv2homISLl+gjSVvgToC6RcSbOHOo
bLEOfN6x2hGrGcvSDvn0dx2Sdus/aYhNxyQvp8HFqIFBnrYfnNBCZNbVOD56aTFPF3JdXaTsaGrB
nAgFweJitYaMt9kEUI91z0LxueUPpIcJMsjbSvxcMKSofqg55hSp5RwhCH+lsuWTuBOlxFeYZvvk
ce5VVda24DGRH6RkCA1oRUgOx0FsShdNtsmT/GeIyOvcogRd3ZX+/cylTxZsH551/nKmD6UE+ci5
Jboqgg5+7YqX1s3brWrYGIsTKgztwW8h10u+ng==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMyNzgzMzA=
  document_digests W3sia2V5IjoiVkpMS1gtU09FUEstMUVBQ1MtQlhNS1YtWVZFR04tNzRLTE0iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDhiOTE3MmMyYWNhZmY1ZGNiYzkzMmUwNDVlNjlhZTYzMTZiMzMzYzhhMjZiNTQ1ODUxNTViYzNmMTcyZDQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RExKT08tMEFLVEwtV0tCWTEtVlZKN0wtTDNNRTctWlgwNFc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAxMDoxMDo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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